
D]ECLARATIB DE AVERA

Subsemnarul/Sgpserffi-ta,, #**a-AV&
de .- CC..r \\Gu,) 

.l,-,,i-{ia- ___- la \Utr
CNP . domiciliul

,fIgd f

fa
cunoscAnd preveuerile art,292 din Codul penal pnvindfalsuiin declarafii, declar pe proprie rispundere
ci impreuna cu familiar)deqin urmdtoarele:

4l) Prin familie se inlelege solul/sofia 9i copiii at1a1i in intrelinerea acestora.

[, Bunuri imobile

t. Terenuri
NOI"A:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri"

-')
',

* Categoriile indicate sunt: (l) agricoJi; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apA; (5) alte categorii de terenuri
extravilane. dacd se afl6 irr circuitul civil.'--*2) 

[,a "Tiiular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titutarul, solul/sogia, copilul).
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate'in alte i6ri.



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuitl (3) casl de vacanl6; (4)
produc{ie,

*2) La "J'itular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titLrlarul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor,

spatrii comerciale/de

solul/sotia, copi lu l),

ll, Bunuri mobile
l. Autovehiculeiautoturisme, tractoareo maqini agricole, qalupeo iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricul5rii, potrivit legii

2, Bunuri sub formh de meta,le prefioase, bijuterii, obiecte de arti $i de cult, colecfii de arti qi

numismaticho obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare
insumatS depdqeqte 5.000 de euro

NOI'A:
Se vor merr{iona toate bunurile af'late in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei

la monrentnl declardrii,

I ^ . ^::,:-ii.l,,L l-ii:="+ii,+1 IJ€SClf:I9f€''Sjl| Ill^4'I&:,:r

IIl. Bunuri mobile, a cdror valoare depdEegte 3.000 de euro fiecare, $i bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni



IV. Active financiare

1, Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalenfe de economisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatl a tuturor acestora dep[qeqte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate 1in bdnci sau institutii financiare din strdindtate.

x('ategoriile indicale sunt; (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivcilente; (3) Jbnduri de investitrii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

ctcumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasament'eo investi{ii directe qi imprumuturi acordate, dacl valoarea de piafi insumatd a tuturor
acestora depdgeqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participarile in strdindtate.

*Cutegoriile indicate sunt; (l) hdrtii de t,aloare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)

ocliuni sau parfi sociale in societayi comerciale; (3) tmpnLmuturi acordate in nttme personal.



3. Alte active produc6toare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insurnati a tuturor acestora dep[geEte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

Se vor declara inclusiv cele aflate tn strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate faf6 de valoarea de piaf6' din

partea unor persoane, organizafii,,,o.i.iali comerciale, regii autonome, companii/societrfi nafionale sau

institufii publice rom6neqti sau strlirne, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decflt

cele ale angajatorului, a c[ror valoar'e individual5 depEgeqte 500 de euro*

xSe excepr€aza de la declarare cadourile si tratatriile uzuale primite clin partea rudelor de grudul I si al ll-lea'



VlI. Venituri ale declarantului gi

(potrivit art. 4l din Legea nr. 571/2003
ale membt'ilor sli de familie, realizate in ultimul
privind Codul fiscal, cu modificlrile qi complet[rile

an fiscal incheiat
u lterioa re)

NOTA:
Se vor declara inclLrsiv veniturile orovenite din strdinatate.

-3. Copii

2. Venituri din activitdli independente

So1/so1ie

4. Venitm"i din tnttestilii



2. So1/so1ie

Prezenta declarafie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completdrii

\n ofi- n
.......-l s/. r. Y-.'.r.,.,4,9 Lb

Semnitura


